
 

http://www.eupraha3.cz/uredni-deska.html 

sp. zn.: 140 EX 00603/15-037 
 

U S N E S E N Í  
 
     Soudní exekutor, Mgr. Jan Vedral, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, 110 00 Praha 1, pověřený provedením exekuce na základě pověření Obvodního 
soudu pro Prahu 5 ze dne 26. 3. 2015 pod č. j. 33 EXE 822/2015-16,, a kterým byla nařízena 
exekuce podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu, kterým je rozsudek Obvodního 
soudu pro Prahu 5 ze dne 31. 10. 2014 pod č. j.: 20 C 262/2014-080, ve věci uspokojení 
pohledávky oprávněné(ho) ERGON a.s., IČ: 60193701, se sídlem Papírenská 180/1, 160 00 
Praha 6, právní zástupce: Mgr. Marie Jandová, K lesu 756/12, 142 00 Praha 4, proti povinné(mu) 
Jiří Stejskal, nar. 28. 11. 1956, bytem Fráni Šrámka 2231/17, 150 00 Praha 5, pro vymožení 
povinnosti 159 254,52 Kč s příslušenstvím, náklady oprávněného a náklady exekuce, které budou 
v průběhu exekučního řízení stanoveny, rozhodl podle ust. § 55b, zák. č. 120/2001 Sb., exekuční 
řád, 
 

takto: 
 

     V rozhodnutí soudního exekutora, kterým je Usnesení exekutora o vyhlášení dražebního 
jednání, sp. zn. 140 EX 00603/15-035, vydané dne 20. 11. 2015, se podle § 164, zák. č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve spojení s § 52, odst. 1, zák. č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech 
a exekuční činnosti se d o p l ň u j e výrok 2) opravovaného usnesení o následující větu: 
 
Prohlídku draženého vozidla, položka č. 13 ve výroku 3) dražební vyhlášky, lze uskutečnit 
dne 6.1.2016 od 09:00 hod. do 11.00 hod., v areálu autobazaru Weilova 1144/2, Praha 10, 
Hostivař. 
   

O d ů v o d n ě n í :  
 

     Soudní exekutor vede na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 26. 
3. 2015 pod č. j.: 33 EXE 822/2015-16 exekuční řízení, které je na Exekutorském úřadu Praha 3 
vedeno pod sp. zn.: 140 EX 00603/15. 
 

     Soudní exekutor zjistil v textu uvedené listiny písařskou chybu, která se netýká výroku 
rozhodnutí, proto jí tímto usnesením opravil tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
usnesení. 
 

Poučení:   Proti tomuto usnesení n e n í  odvolání přípustné (§ 202, odst. 1, písm. k) o. s. ř., 
ve spojení s § 52, odst. 1, exekuční řád), neboť tímto usnesením bylo upraveno 
rozhodnutí, netýká-li se oprava výroku rozhodnutí. 

 
V Praze dne 23. 11. 2015 
                                                   Mgr. Jan Vedral 
                                                   soudní exekutor  
                                                       v. r. 

L. S. 
Za správnost vyhotovení: 
z pověření soudního exekutora 
Mgr. Jana Vedrala 
Josef Frank-vedoucí úřadu 
frank@eupraha3.cz; 605260633 
 
Usnesení se doručuje: 
1x ERGON a.s., oprávněný 
1x Mgr. Marie Jandová, advokát oprávněného 
1x Jiří Stejskal, povinný 
1x Městská část Praha 1, k vyvěšení dle místa dražby 
1x Městská část Praha 5, k vyvěšení dle bydliště povinného  


		frank@eupraha3.cz
	2015-11-23T08:09:16+0100
	Josef Frank




